ponas cām tuā et dicas quādo finitū es  
viam. Et cū finerit viam. nō erit cū quo cām  
tuam pōnere possis. et adūsarius tradet te iū-  
dici. Iudex autē mīstro. mīster autē in carcerem.  
Non exibis inde donec reddideris nouissimū q̄  
drātem. Est tecū verbū dei q̄si adūsari⁹ in via  
habes in p̄tāte pōnere. Quid a te querit adū-  
sari⁹ iste tuus. evt cōrdes cū illo. qđ mīsi salutē  
tuā. Ambulat cū adūsarijs suis et dicit eis ut  
cōrdeſt cū illo fiat. nondū ē finita vita. qđ heri  
non ē factū fiat hodie. nondū finita ē vita. qđ  
expectatis. quousq; finiatur. cū finita fuit nō  
est alia vbi cōrdeſt cū adūsario. iudex restat  
mīster & carcer. Multis hec via cū sibi plures  
annos i ea p̄mitterēt. subito finita est. S; ecce  
fac qđ lōga erit vita tua. ut sp̄ tecū adūsarius  
tuus ambulet. Non erutes tāto tpe cū tali  
adūsario habere discordiā. Sermo dei quantū  
est in ipo. amic⁹ tuus est. Adūsariū tu tibi eū  
facis. Ip̄e enī tibi bene vult. tu tibi eōtrario  
male. ille iubet non fureris. tu furaris. ille iub⁹  
non adulteris. tu adulteras. ille iubet fraudeſ  
non facias. tu facis. vetat te iurare. tu falsū iu-  
ras. facis omnia que tradicit. tu tibi facis ser-  
monē dei imīnicū. Nec mirum. qñ tu tibi ip̄e es  
imīnic⁹. qui enī diligēt imīqtatem odiſti aīam  
fūa. Si enī diligēdo imīqtatē odiſti aīam tuam

quid miraris. quia odisti sermonem dei. qd vult  
bene anime tue. ergo tacebam. a nemine cor  
ripemus. Corripiam plane: sed prius nosz  
Proximū vis corripe. nihil tibi est teipm p̄pm  
qui⁹. Quid is longe. te habes ante te? Quid  
enim dicit dñs per scripturā. diliges proximū  
tuum: sicut teipm. Si ergo teipm non diligis  
proximū quomō diligis. Regulā dilectionis in  
proximū. ex te acceperisti diligo eum inquietens.  
Ideo dico prius te diligere a dic tibi. Si autem  
vere ex dilectione dicis. manifestū est quod  
intus egit aliquid verbū quod procedit. Sed  
timendū est ne te non diligas. et velis alium  
corrigē. a facias hoc cū odio. Si aut̄ odisti fra  
tre. leuiora obicis q̄ facis. Qui odit frēm suū.  
homicida est. Audistis hodie lecta est ep̄la Jo  
hānis. Ait scriptuā. ne temneret hoīes que  
intus habēt in corde. a illa accusarēt. q̄ fiūt per  
corpus. Jam q̄ odit fratre suū. hoīicida ē dixit  
Non dū man⁹ armata ē nondū fauē obsedit  
nondū insidias prepauit. nondū venena que  
sunt. et reus in oculis dei concepto odio. iam  
tenetur. Adhuc viuit quem querit occidere  
a occidisse iā iudicat. Si ḡ cum odio corripis  
audes aliquē hoīicida corripe. An quia nō te  
tenēt hoīes. a ducat te ad iudicērēdo in ocul  
sum̄ dei a iudicis non agnoscis crimen tuū. e

Sinōv  
tuam.  
me inqu  
poteris  
oamī  
tratem  
pt dñs  
scent  
in st  
ita ch  
in te i  
stuea  
cresce  
tu od  
splice  
quāū  
patr  
dilig  
irati  
Be  
pum  
tres e  
amic  
cū ill  
sum⁹  
fici  
fai

Si nō vis agnoscere crīmē tuū. agnoscē penā  
tuā. Non enī ille parcer homicidis. s̄ corigo  
me īquis cū fū ī via. Corrige ergo te. et tūc  
poteris fratrem corripe. leuiora obicis. graui  
ora omittis. festuca vides ī oculo frattis tui  
trabem aut ī oculo tuo non vides. Hec enī di  
xit dñs ppter homīes q̄ cū odio corripit. ira  
scētē corripis a tu odio stabescis. Appende  
ī statē rēfērātōm̄. iram et odīū. quid est  
ira. feruor quidā āimē ad pñs. displicet tibi iā  
ī te ira ista īueteāta ē ideo facit odīū. Ira fe  
stuca ē. trabes futura crescēdo. Sicut ei festuca  
crescit ī tralē. sic ira īueterata fit odīū. Jam  
tu odisti a corripis irascētez. iā ī illo festuca di  
splicet. ī te adhuc plac̄ trabes. vultis videre  
qñtū interfici. sepe īn nemīmus p̄r̄; irasci filio  
patrem odiſſe filiū. difficile īuemies. filio quē  
diligit irasci p̄t p̄. irascit̄. s̄ amat. p̄t dici  
irascit̄ et amat. odit a amat non potest dici  
Hec dixi propter homīes qui minora ī alijs  
pumūt. ī se maiora non pumūt. hec ergo fra  
tres carissim̄ salubriter cogitantes. faciamus  
amicitiās cū adūsario nostro dū sum⁹ ī via  
cū illo. hoc est īsentiamus verbo dei dū adhuc  
sum⁹ ī hac vita. q̄ postea cū de hoc seculo tū  
siem⁹. nulla oposicō. nulla opūatio vel aliqua  
satissactio remanebit. Jūdex restat. m̄nister et

nō —

carcer: ut ergo hec oia dño auxiliante possim  
implere. diligam<sup>9</sup> toto corde. nō solū amicos  
sed etiā inimicos. ut in nobis impleatur illud  
qd scriptū est. Ois lex in uno sermone imple  
atur in nobis. diliges proximū tanq̄ teipsum  
Et illud caritas opit multitudinē pccōꝝ. Quam  
rem ipē qui est vera caritas nob̄ prāre digne  
tur. q̄ cum p̄e viuit et regnat.

De eo qd dñs ait diligite inimicos vestros  
Requent in euāgeliō fr̄es carissimā au  
diuum<sup>9</sup> dñm dicētē. diligite inimicos.  
vestros. bñfacite h̄ijs qui vos oderunt  
Quare autē dñs dixit diligite inimicos v̄tos:  
nisi quia passuri eram<sup>9</sup> inimicos. S; dic; aliquis  
Quis pot diligē inimicos. Prim<sup>9</sup> te dilexit in  
piū deus tu<sup>9</sup> qui nūq̄ fuit impius. Tu autem  
etiā. si iam nō es impius. fūisti tamē aliquā. q̄  
nemo fit iustus nisi ex pccōre. sicut frequēter  
cataum<sup>9</sup>. Beati quoꝝ remisse sunt iniquita  
tes. Nō dixit. bñ q̄ nō fecerit pccm. s; bñ quoꝝ<sup>9</sup>  
remisse fuit iniquitates. Si enī q̄ris. q̄ nō fecerit  
nō inueies. Vñ ergo q̄squa erit bñs. n̄ remit  
tat qd fecit. n̄ tegat qd omisit. Si ergo iam ē  
pccm dimissum est. ille te insequitur qui non  
dū est iustus: et tu anq̄ iustificareris alios  
psequebaris: pieras. et inuentus es. Et ille q̄  
tibi aduersat. inuenietur. et non persequetur